
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

28.11.2024                                                                          №СТШ-13-781/4 

 

 

Сургут 

 

 

 

О внесении дополнений в приказ от 06.11.2024  

№ СТШ-13-690/4 «Об организации и проведении  

муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников» 

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 19.09.2024 № 10-П-1920                               

«Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                     

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 учебном году», 

приказа МАУ «Информационно-методический центр» от 23.10.2024 № ИОЦ-15-

1922/4 «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Включить в план-график проведения муниципального этапа олимпиады на 

базе МБОУ «Сургутская технологическая школа» следующие предметы: 

математика, информатика, химия.  

2. Включить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии, математике, информатике, химии в список 

участников муниципального этапа олимпиады и ответственных лиц за их 

качественную подготовку (Приложение 1 к приказу). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

от 28.11.2024№СТШ-13-781/4 

 

        
 

Список участников муниципального этапа олимпиады и ответственных за их 

качественную подготовку 

 
№ ФИО, класс Предмет  ФИО педагога 

1.  Троян Динара Евгеньевна, 7З Биология  Павленко  

Анна Александровна 

2.  Габдрахимова Эльвина Ленаровна, 8Е Биология  Козлова  

Ирина Геннадьевна 

3.  Гулямова Александра Игоревна, 8Ю Биология  Козлова  

Ирина Геннадьевна 

4.  Мартынцов Богдан Евгеньевич, 8К Биология  Козлова  

Ирина Геннадьевна 

5.  Амрахова Зарбиназ Насими кызы, 10В Биология  Земченко  

Лина Ивановна 

6.  Мищенко Андрей Александрович, 8Ж Химия  Сизова  

Нина Анатольевна 

7.  Гулямова Александра Игоревна, 8Ю Химия Сизова  

Нина Анатольевна 

8.  Бараненков Антон Дмитриевич, 9Ю Химия Сизова  

Нина Анатольевна 

9.  Нартаджиева Амаля Ахроловна, 9Г Химия Куряева  

Лариса Евгеньевна 

10.  Гумеров Владимир Яковлевич, 10Б Химия Куряева  

Лариса Евгеньевна 

11.  Хакимов Линар Флюрович, 11Б Математика  Сальникова 

Валентина Павловна 

12.  Фугаева Аврора Алексеевна, 7Д Информатика Неустроева  

Евгения Анатольевна 

13.  Сафаров Сардор Эхромович, 8Б Информатика Шубина  

Елена Николаевна 

14.  Мартынцов Богдан Евгеньевич, 8К Информатика Неустроева  

Евгения Анатольевна 

 

 
 

 


